
ZARZĄDZENIE NR 40/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 14 marca 2019 roku

zmieniające  Zarządzenie  Nr  25/2019  z  dnia  12  lutego  2019  roku  w  sprawie:
„Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie  Miasta
Pionki”

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1316 ze zm.) oraz art. 27 ust. 1 i art. 30 ust. 6 ustawy
z  dnia  23  maja  1991  r.  o  związkach  zawodowych (Dz.  U.  z  2019 r.  poz  263),  zarządzam co
następuje:

§ 1. W Regulaminie  Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie  Miasta  Pionki
stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  25/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia
12.02.2019r.  w sprawie: „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie
Miasta Pionki” wprowadza się następujące zmiany : 

1)  § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Dochody uzyskiwane z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej lub współpracy
przy  wykonywaniu  tej  działalności  uwzględnia  się  w  wysokości  nie  niższej  niż
równowartość minimalnego wynagrodzenia.”

2) w załączniku Nr 1: usuwa się  § 4 ust. 1

3) po załączniku Nr 8 dodaje się załącznik Nr 9  „  Progi dochodowe określające wysokość
ulgowych świadczeń z funduszu socjalnego”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
   (-) Robert Kowalczyk

 


